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2. UHdbopmauumsa o 3akynkax Tosapos, paboT, ycnyr Ha 2025 dpuHaHCOBbIN rog u Ha nnaHoBblii nepuoa 2026 n 2027 ronos

1 IPpWIIVUXKEHNE

K MonoxeHuto o nopsiake popMUpoBaHs,
YTBEPXAEHUS MIaHOB-rpachuKkoB 3aKyroK, BHECEHUS
M3MeHeHWIt B Takue NnaHbl-rpacpukui, pasmeLleHns
nnaHoB-rpacnKoB 3aKyrnok B eAnHON
VMHOPMaLIMOHHOW cucTemMe B cdepe 3aKyrnok,

Ha ohmumanbHOM caiiTe Takoi CUCTeMbl B
VH(OPMaLIMOHHO-TENTIEKOMMYHUKALIOHHO CeTU
"UHTepHeT",

06 0COBEHHOCTSIX BKITHOYEHUSA H(DOPMaLK B Takve
nnaHbl-rpacuk1 ¥ NNaHUPOBaHWs 3aKyroK 3aKas4ynkomM,
OCYLLECTBSAIOLLMM AESITENbHOCTb HAa TEPPUTOPUM
MHOCTPaHHOro rocyapcraa,

a Tawke o TpeboBaHKsIX k popmMe NnaHoB-
rnarhuknr 2aKVNNK

06 O6bem puHaHCOBOrO
OOGBLEKT 3aKynKu ocyuiectene ob6ecnevyeHus, B TOM 4yucne
HUM nnaHupyeMble NnaTexm
3aKynku,
HanpaeneHu
a
npurnaweHu n
P Hchopmay HaumeHoBaH
a usi o e
NPUHATL npoBeAeHU
HaumeHoBaHu| opraHusatop
ToBap, pa6orta, ycnyra no yvacTtue B " e a
Z 7 onpegeneHn .
Ne n/n MAeHTﬂq):::;InW';HHbM Kop 0O6LiepoccUiickomy P! ‘?n ) Ha NNaHoBbIN 06::?::% ynonHoMoveH| nposeaeHus
KnaccudmkaTopy npoayKuum no Ha TeKyLun nepmo
Ld Py npoaykuy HaumeHoBaHe Kylmn puoA nocneayio HOTO OpraHa | COBMeCTHOr
BUAAM 3KOHOMMUYECKOMN nocrasuuka BCEro cnHaHCcOBbIN obLecTBeH
o6beKTa 3aKynku wme roabl (yupexaeHus)| o KOHKypca
peaTenbHocTy OK 034-2014 (noapsiaumka roa Horo wnn
(KMEC 2008) (OKN[2) , o6eyxnenu ayKumoHa
vcnonHuten A 3aKynKu
),
3aKnyeHns
KOHTpakTa ¢
eAUHCTBEHH
K H bIM . Ha BTOpoM rog
on aumeHoBaHue nocTaBuMKo Ha nepBbIv rof
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14




252510701034651070100100010003
530247

35.30

Yenyrv no cHabxeHunio
napom n
KOHAWLMOHMPOBAHMIO
BO3AyXa

TennocHabxeHwne u
nocTaska ropsiyen
BOAbI

2025

14453491,08

14453491,08

0,00

0,00

0,00

262510701034651070100100010003,
530247

35.30

Ycnyr no cHaBxeHuio
napom u
KOHAULMOHMPOBaHMIO
BO3AyXa

TennocHabxeHve n
nocraeka ropsiye
BOAbI

2026

14650809,83

0,00

0,00

14650809,83

0,00

Het

252510701034651070100100030000
000247

37.00

36.00

Yenyrn no
BO0OOTBEAEHMIO;
wnam CTOYHbIX BOA
Bopa npupoaHas;
YyCrnyr no o4uncTke
BOAbI U
BOJOCHaGXeHWo

BopgocHabxeHue n
BOAOOTBEAEHNE

2025

2121336,00

2121336,00

Het

252510701034651070100100040000
000244

10.81

10.13

10.61

10.89

10.71

01.23
10.41
10.51

10.62

10.32

01.13

10.11

10.12

Caxap

Mpoaykums macHas
nuLeBas, B TOM 4yucre
13 Msica NTULbI
Mpoaykuus
MYKOMOJTbHO-
KpynsiHoro
npoussoacTea
MpoaykTbl NULLEBbIE
npouue, He
BKITIOYEHHbIE B Apyrne
rpyNnMpoBKN
Wspenua
xnebobynouyHble;
My4Hble KOHAUTEPCKUE
u3genusi, TopTbl 1
NNPOXHbIE
HeAnUTENbLHOMo
XpaHeHus
Mnoabl UATPYCOBbLIX
KyneTyp
Macna n xupsbl
Moroko 1 MonouHas
npoayKUmst
Kpaxmansl n
KpaxmanonpoayKTbl
Mpoaykums cokoBas n3
pYKTOB 1 OBOLLEN
OBoLLy 1 KyNbTypbl
HaxyeBble,
KopHennoabl n
Kny6Hennoabl
Msco u npouve
npoaykTbl yoos,
BKIIOYas MSICO
KOHCEepBMpOBaHHOE
Msico
CenbCKOXO3SNCTBEHHO
M NTUUBI 1 Npoyne
npoayKTbl y6os,
BKIIOYas
KOHCEPBUPOBaHHbIE

Mocraska NpoayKToB
nuTaHus

2025

24099348,70

24099348,70

Het

KomuteT no
KOHKYPEHTHOMN
nonuTuke
MypmaHcko
obnactu

KomuteT no
KOHKYpPEHTHOW
nonuTuke
MypmaHckon
obnactu



01.24

01.11

10.84
10.83

10.39

10.86

01.22

10.20

01.47

10.72

10.82

10.85

10.73

Mnoabl ceMeykoBbIX U
KOCTOYKOBBIX KynbTyp
KynbTypbl 3epHoBbIe
(kpome puca),
3epHoboGoBbIE,
cemMeHa MacnmnyHbIX
KynbTyp
Mpunpasbl 1 NpsiHOCTH
Yam n kocbe
obpaboTaHHble
DPyKTbI, OBOLLM 1
rpubhb!
nepepaboTaHHble 1
KOHCEPBUPOBAaHHbIE, He|
BKIIOYEHHbIE B Apyrve
rpynnMpoBKkn
Mpoaykums gerckoro
NUTaHNA 1
AveTndeckast
DpyKTbl TPONMYECKNE N
cybTponunyeckve
Pbi6a nepepaboTtaHHas|
1 KOHCEPBUPOBaHHas,
pakoobpasHble n
MOMOCKN
MTnua
CenbCKOX03ANCTBEHHA
S KUBas u anua
WN3pgenua cyxapHble n
NeYeHbE; MyyHble
KOHAWUTEpCKue
usgenus, TopTbl 1
NUpOXHbIE
ANUTEnbHOTO
XpaHeHust
Kakao, wokonap n
U3 enusi KOHAUTEpPCKME|
caxapucTble
MpoaykTbl NULLEBLIE
roToBble 1 6ritoaa
W3pnenus makapoHHble,
KYCKYC U aHanornyHble
MyYHble U3genws

252510701034651070100100050008,
690244

86.90

Ycnyrv B obnactu
MeauUnHbI npoYne

Oka3aHve ycnyr no
npoBefeHnio
nepuoaunyeckoro
MEANLIMHCKOrO
0CMOTpa paboTHUKOB

2025

1697477,00

1697477,00

0,00

0,00

0,00

KomuteT no
KOHKYPEHTHOWA
nonuTuKe
MypmaHckoi
obnactu

252510701034651070100100060003
821244

38.21

Yenyrm no
nepepaboTke u
YTUNU3aLmMM OTXOL0B
HeonacHbIX

Oka3saHvie ycrnyr no
obpalleHuio ¢
TBEPALIMM
KOMMYHarbHbIMU
oTX0amm

2025

630967,26

630967,26

0,00

0,00

0,00

252510701034651070100100020003
530247

35.30

Ycnyru no cHabxeHuio
napom u
KOHAVLIMOHNPOBaHWIO
BO37yxa

TennocHabxeHve n
rocraBka ropsiyen
BOAbI

2025

13792318,92

0,00

13792318,92

0,00

0,00

252510701034651070100100130000
000244

01.24

Mnoabl cemeykoBbIX U
KOCTOYKOBbIX KyINibTYyp

Mocraska NpoAyKToB
nnuTanusa

2025

30000000,00

0,00

30000000,00

0,00

0,00

Komutet no
KOHKYPEHTHOWA
nonuTuke
MypmaHckow
obnactu




10.82

10.71

01.47

10.13

01.22

10.86

10.85

10.73

10.11

10.39

01.13

10.61

01.11

10.83

10.84

10.20

10.81
10.51

Kakao, wokonaa n
M3[enusi KOHAUTEPCKME|
caxapucTble
WN3pnenus
Xxne6obynoyHbIe;
My4Hble KOHAUTEpCKue
v3genusi, TopTbl U
NMPOXHbIE
HeanuTenbHoro
XpaHeHust
MTnua
CenbCKOXO3ANCTBEHHA
S kKuBas u anua
Mpoaykumns MAcHas
nuuieBas, B TOM 4yucne
13 Msica NTULbI
DpyKTbl TPONMYECKNE N
cybTponunyeckvie
Mpoaykuust AeTcKoro
NUTaHNs 1
avetndeckas
MpoaykTbl NULLEBLIE
rotosble v 6noga
W3penus makapoHHble,
KYCKYC U aHanornyHble
MyYHble U3fenvs
Msico n npouvie
npoaykThbl y6osi,
BKIIOYas MSICO
KOHCEepBMPOBaHHOE
DpyKTbl, OBOLLM U
rpubhb!
nepepaboTaHHble 1
KOHCEPBUPOBaHHbIE, He|
BKIIOYEHHbIE B Apyrve
rpynnupoBkn
OBOLLY 1 KyNbTYpbl
HaxyeBble,
KOpHennogbl n
Kny6Hennoab!
Mpoaykumns
MYKOMOJSTbHO-
KpynsiHoro
npou3BoaCTBa
KynbTypbl 3epHOBbIE
(kpome puca),
3epHoboGoBble,
cemMeHa MacnunyHbIX
KyneTyp
Yaii n kocbe
obpaboTaHHble
Mpunpasbl 1 NPAHOCTM
Pbi6a nepepaboTaHHas
1 KOHCEPBUPOBaHHaS,
pakoobpasHble u
MOMOCKN
Caxap
Monoko n monoyHas
npoayKUUst




10.72

10.12

10.89

10.32

10.62
10.41
01.23

W3genus cyxapHbie n
NeYyeHbe; MyyHble
KOHAWUTEpCkue
v3genusi, TopTbl U
NUpOXHbIE
AnuTenbHoro
XpaHeHust
Msico
CenbCKOXO3ANCTBEHHO
W NTULBI U Npoyne
npogykTbl yoos,
BKIIOYas
KOHCEPBUPOBaHHbIE
MpoaykTbl NuLLEeBbIE
npouue, He
BKIIOYEHHbIE B Apyrve
rpynnupoBkn
Mpoaykums cokoBas 13
OpYKTOB 1 OBOLLEN
Kpaxmane! n
KpaxmanonpoaykTbl
Macna v xupsbl
Mnoabl UMTPYCOBbLIX
KyneTyp

252510701034651070100100070000
000247

37.00

36.00

Yenyrv no
BOJ00TBE/IEHMIO;
LUIaM CTOYHbIX BOA
Boga npvipogHasi;
YCIyrv No o4ncTke
BOAbI 1
BOJOCHaGXeHWI0

BopocHabxeHne n
BOOooTBEAEHME

2025

1993856,07

0,00

1993856,07

0,00

0,00

Her

10

262510701034651070100100020000
000247

37.00

36.00

Yenyru no
BOA0OTBEAEHMIO;
wnam CTOYHbIX BOA
Bopa npupogHras;
YyCrnyrm no o4ncTke
BOAObI U
BOJOCHaGXeH0

BopgocHabxeHue n
BOAOOTBEAEHME

2026

2000000,00

0,00

0,00

2000000,00

0,00

Het

11

262510701034651070100100070000
000244

01.24

10.82

10.71

01.47

10.13

01.22

Mr10AbI CEMEUKOBbLIX 1
KOCTOYKOBbIX KyNbTYp

Kakao, wokonaa n
nsgenua KoHguTepckue
caxapucTtble
WU3penus
xnebobynouHble;
My4Hbl€ KOHOUTepCcKue
nsgenusi, TopThbl 1
NUPOXHble
HeanuTenbHoOro
XpaHeHus
MTuua
CEeMbCKOXO3ANCTBEHHA
f1kKnMBas u anua
Mpoaykumus MscHas
nuuiesas, B TOM 4Yucne
n3 MsAca NTuubl
DpyKTbl TPONMYECKNE U
cybTponuyeckvie

Mocraska NpoayKToB
nuTaHus

2026

33000000,00

0,00

0,00

33000000,00

0,00

Her

KomuteT no
KOHKYPEHTHOMN
nonuTuke
MypmaHckon
obnactu




10.86

10.85

10.73

10.11

10.39

01.13

10.61

01.11

10.83
10.84

10.20

10.81
10.51

10.72

10.12

10.89

10.32

10.62

Mpoaykuusa aetckoro
NUTaHNs n
avetnyeckas
MpoaykTbl NULLEBbIE
roToBble 1 6ritoaa
M3pnenvsa makapoHHble,
KYCKYC U aHanoru4Hble
MyYHble U3genus
Msco u npouve
npoaykTbl yoos,
BKIIOYas MSICO
KOHCepBMpOBaHHOE
DpyKTbl, OBOLLM U
rpubhb!
nepepaboTaHHble 1
KOHCEPBMPOBaHHbIE, He|
BKIIOYEHHbIE B Apyre
rpYNnMpoBKM
OBoLUM 1 KyMbTYpbl
HaxyeBble,
KopHennoabl n
kny6bHennoab!
Mpoaykumns
MYKOMOSTBbHO-
KpynsiHoro
npou3BoACTBa
KynbTypbl 3epHOBbIE
(kpome puca),
3epHoboGoBble,
ceMeHa MacnuyHbIX
KyneTyp
Yai n kocbe
obpaboTaHHble
MpunpaBbl 1 NpsiHOCTH
Pbi6a nepepaboTaHHas
1 KOHCEPBMPOBaHHas,
pakoobpasHbie 1
MOMOCKN
Caxap
Mornoko 1 momnoyHas
npoayKUms
W3penus cyxapHbie u
neYyeHbe; My4Hble
KOHAWUTEpckue
v3genusi, TopTbl U
NMPOXHbIe
AnuTenLHoro
XpaHeHust
Msico
CenbCKOXO3ANCTBEHHO
" NTULBI 1 Mpoyne
npogykTbl yoos,
BKIOYas
KOHCEPBUPOBaHHbIE
MpoaykTbl NULLEBbIE
npouue, He
BKITIOYEHHbIE B Apyrve
rpynnmupoBKkn
Mpoaykuusi cokoBas U3
PpYKTOB 1 OBOLLEW
Kpaxmane! v
KpaxmanonpoayKTbl




10.41
01.23

Macna v xupbl
Mnoabl UATPYCOBBLIX
KynbTyp

12

252510701034651070100100090003,
512247

35.12

Ycnymv no nepepave
BNEeKTPO3HEeprum n
TexHosnorn4yeckomy
npucoeavHeHUIo K

pacnpegenuteribHbIiM

3NEKTPOCeTSIM

Yenyrv no nepepaye
JNEeKTpo3Heprum

2025

3181727,67

0,00

3181727,67

0,00

0,00

Het

13

262510701034651070100100030003,
512247

35.12

Ycnyrv no nepepave
BNEeKTPO3HEeprum n
TEXHOMOMYeCcKoMy
npucoeavHeHUIO K

pacnpegenuTernibHbIM

3NEKTPOCeTSIM

Yenyru no nepeaave
JNEeKTpo3Heprum

2026

2317092,83

0,00

0,00

2317092,83

0,00

Her

14

252510701034651070100100150003,
512247

35.12

Ycnyrv no nepepave
3MEKTPO3HEPTN 1
TEXHOMOMYeCcKoMy
npucoeavHeHUIO K

pacnpegenuTenbHbIM

3NEeKTpOCeTIM

Yenyru no nepepave
BNEeKTpo3Heprum

2025

4042500,00

4042500,00

0,00

0,00

0,00

15

252510701034651070100100100003
821244

38.21

Yenyrv no
nepepaboTke u
YTUNM3aLum OTXoa08
HeonacHbIX

OkasaHve ycnyr no
obpalleHuio ¢
TBEPALIMM
KOMMYyHanbHbIMU
oTxogamu

2025

664972,00

0,00

664972,00

0,00

0,00

Het

16

262510701034651070100100040003
821244

38.21

Yenyrm no
nepepaboTke u
yTunu3aumm otxogos
HEeonacHbIX

OkasaHve ycnyr no
obpalueHnio ¢
TBEPALIMU
KOMMYHanbHbIMU
oTX04amMu

2026

664972,00

0,00

0,00

664972,00

0,00

17

252510701034651070100100170000
000244

01.13

01.24

01.25

10.13

10.85

10.86

10.62

10.89

10.39

OBOLUM 1 KyNbTYpbl
HaxyeBble,
KOpHennogbl 1
Kny6Hennoab!

Mnoabl ceMe4koBbIX U
KOCTOYKOBbIX KynbTyp
Mnopap! npoymnx
NMoAoBbIX AEPEBLEB,
KyCTapHUKOB 1 OPEXOB
Mpoaykuvs MsicHast
nuieBas, B TOM 4yucre
13 Msica NTULbI
MpoaykTbl NULLEBLIE
rotosble v 6noga
Mpoaykuus aeTckoro
NUTaHNs 1
avetndeckas
Kpaxmanbl n
KpaxManonpoayKTbl
MpoaykTbl NULLEBbIE
npouue, He
BKIIOYEHHbIE B Apyre
rpynnmupoBKkn
DpyKTbl, OBOLLM U
rpubbl
nepepaboTaHHble 1
KOHCEPBUPOBaHHbIE, He|
BKIIOYEHHbIE B Apyrve
rpynnupoBk1

Mocraska NpoayKToB
nnuTanusa

2025

3283200,00

3283200,00

0,00

0,00

0,00

Komutet no
KOHKYPEHTHOA
nonuTuKe
MypmaHckoi
obnactu




Pbi6a nepepaboTtaHHas|
W KOHCepBUpOBaHHas,

10.20
pakoobpasHble u
MOMOCKM
10.84 Mpunpasbl M NPSHOCTU
Komutet no
Yenyr no cTvpke u Oka3aHue ycnyr no KOHKYPEHTHO
18 252510701034651070100100110009) g5 4 SMGTKS (B TOM UHCIe | o - eamicherum 2025 10000000,00 0,00 10000000,00 0,00 0,00 Het nonuTIKe
601244 XUMUYECKON) U3aennin .
. 1 rmaxeHuto 6enbs MypmaHckon
13 TKaHel 1 Mexa
obnactun
KomuteT no
Yanym no cTvpke v OkasaHue ycnyr no KOHKYPEHTHO
19 262510701034651070100100050009] g g | uvcTvG (BTOMMMONS | oot on | 2026 10000000,00 0,00 0,00 10000000,00 0,00 Her nonuTke
601244 XUMWUYECKOI) n3aenuin .
“ 1 maxeHuto 6enbs MypmaHckon
13 TkaHel 1 Mexa
obnactu
KomuteT no
250510701034651070100100180003 Mebenb ans ocucos u MpurobpeTeHne KOHKYPEHTHOMN
20 101244 31.01 npeanpusTUi mebenu (wkados 3-x 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Het nonuTuke
TOprosnun cTBOpYaThbixX) MypmaHckoi
obnactu
OkasaHve ycnyr no KomuteT no
nposegeHno KOHKYPEHTHO
21 252510701034651070100100120008) g5 o Yenym s oGnactu HepUOANIEcKoro 2025 1000000,00 0,00 1000000,00 0,00 0,00 Het nonuTUKe
690244 MeauLMHbI NpoYmne o
MEANLIMHCKOrO MypmaHckon
ocMoTpa paboTHUKOB obnactun
OkasaHve ycrnyr no KomuteT no
npoBefeHno KOHKYPEHTHO
22 262510701034651070100100060008) 45 Yenym s oGnactu HepMOANYEcKoro 2026 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00 0,00 Het nonuTUKe
690244 MeauUMHbI NpoYne o
MEANLIMHCKOrO MypmaHckon
ocMoTpa paboTHWKOB obnactu
KomuteT no
KOHKYPEHTHOMN
23 252510701034651070100100190004 43.29 PaboTbl cTponTenbHoO- | BeinonHexnue paGot |jo 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Her NONMUTHKE
329244 MOHTaXHbI€ NpoYne | YCTaHOBKe Nopy4Heit o
MypmaHckoi
obnactu
PaboTbl KomuteT no
3aBepluaolme | BeinonHerue paGot no KOHKYPEHTHO
25 25251070103422;212100100210004 43.39 OTAEenoYHble B nepeo6opy0BaHuio 2025 1726000,00 1726000,00 0,00 0,00 0,00 Het nonuTuke
3AaHUsX N CaHUTapHbIX KOMHAT MypmaHckom
COOPYXEHUsIX, Npoyne obnactu
MpunobpeTeHne KomuTeT o
KomnbioTepbl OPTTEXHUKA, KOHKYPEHTHOMN
26 252510701034651070100100220002) ¢ nepudepmiiHoe KOMTLIOTEPHOTO 1 2025 894840,00 894840,00 0,00 0,00 0,00 Het nonuTIKe
620244 nepudepuitHoro .
obopyaoBaHnue MypmaHckow
obopyaosaHus (MK,
obnactu
MOHMTOP)
KomuteT no
BeinonHenwve paboT no KOHKYPEHTHOMN
27 252510701034651070100100230004 43.32 PaGoTbl cTonsipHbie n yCTaHOBKS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Her HONUTHKE
332244 NNOTHUYHbIE o o
MexaHU4eckux ABepeit MypmaHckon
obnactun
3akynka y
€AVNHCTBEHHOTO
100001 2525107010343282‘7‘2100100080000 X X nocTaBsLuuKa B 2025 2166685,81 2166685,81 0,00 0,00 0,00 X
COOTBETCTBUM C .4 4.1
cT.93 44-03
3akynka y
€AVNHCTBEHHOTO
100002 |202510701034651070100100140000 X nocTaBLMKa B 2025 3512636,83 0,00 3512636,83 0,00 0,00 X

000244

COOTBETCTBUM C .4 4.1
c1.93 44-93




262510701034651070100100080000

3akynka y
€AWHCTBEHHOIo

100003 X X NoCTaBLMKE B 2026 3125996,52 0,00 0,00 3125996,52 0,00
000244
COOTBETCTBUM C N.4 4.1
CT.93 44-03
Bakynka y
€AWHCTBEHHOIo
400001 25251070103433;212100100160000 X X NOCTaBLMKE B 2025 22245162,57 22245162,57 0,00 0,00 0,00
COOTBETCTBUM C M.5 4.1
cT.93 44-03
Boero Ans 0CyLIECTBNGHN 3aKyMOK: 208265391,09 77361008 42 6414551149 | 66758871,18 0,00
B TOM Yucne:
10 KOy BUAA pacxofos 244 149712258,69 56743681,34 | 45177608,83 | 47790968,52 0,00
no KoAy Buaa pacxonos 247 58553132,40 20617327,08 18967902,66 18967902,66 0,00




