

приложение
к Положению о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте такой системы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",
об особенностях включения информации в такие планы-графики и планирования закупок заказчиком, осуществляющим деятельность на территории иностранного государства, а также о требованиях к форме планов-графиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

1. Информация о заказчике:

полное наименование
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "МОНЧЕГОРСКИЙ
ДОМ - ИНТЕРНАТ"
форма собственности
Федерации
место нахождения (адрес, телефон, адрес
электронной
Российская Федерация, 184511, Мурманская обл, Мончегорск г,
Геологов, Геологов ул, д. 24, 8-81536-59031, mdiod@yandex.ru
унитарного предприятия, иного юридического лица,
контактная информация, телефон, адрес, услуги, права
единица измерения:
рубль

	Коды
ИНН	5107010346
КПП	
по ОКОПФ	75203
по ОКФС	
по ОКТМО	47524000
ИНН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		об осуществлении закупки, направления приглашения, принять участие в определении и поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи				Информация о проведении и обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона		
		Код	Наименование		всего	на текущий финансовый год	на плановый период	последующие годы					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

		01.24	Плоды семечковых и косточковых культур									
		01.11	Культуры зерновые (кроме риса), зернобобовые, семена масличных культур									
		10.84	Приправы и пряности									
		10.83	Чай и кофе обработанные									
			Фрукты, овощи и грибы									
		10.39	переработанные и консервированные, не включенные в другие группировки									
		10.86	Продукция детского питания и диетическая									
		01.22	Фрукты тропические и субтропические									
		10.20	Рыба переработанная и консервированная, ракообразные и моллюски									
		01.47	Птица сельскохозяйственная живая и яйца									
		10.72	Изделия сухарные и печенье; мучные кондитерские изделия, торты и пирожные длительного хранения									
		10.82	Какао, шоколад и изделия кондитерские сахаристые									
		10.85	Продукты пищевые готовые и блюда									
		10.73	Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия									
5	252510701034651070100100050008 690244	86.90	Услуги в области медицины прочие	Оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра работников	2025	1697477,00	1697477,00	0,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
6	252510701034651070100100060003 821244	38.21	Услуги по переработке и утилизации отходов неопасных	Оказание услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами	2025	630967,26	630967,26	0,00	0,00	0,00	Нет	
7	252510701034651070100100020003 530247	35.30	Услуги по снабжению паром и кондиционированию воздуха	Теплоснабжение и поставка горячей воды	2025	13792318,92	0,00	13792318,92	0,00	0,00	Нет	
8	252510701034651070100100130000 000244	01.24	Плоды семечковых и косточковых культур	Поставка продуктов питания	2025	30000000,00	0,00	30000000,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области

10.82	Какао, шоколад и изделия кондитерские сахаристые						
10.71	Изделия хлебобулочные; мучные кондитерские изделия, торты и пирожные недлительного хранения						
	Птица						
01.47	сельскохозяйственная живая и яйца						
10.13	Продукция мясная пищевая, в том числе из мяса птицы						
01.22	Фрукты тропические и субтропические						
10.86	Продукция детского питания и диетическая						
10.85	Продукты пищевые готовые и блюда						
10.73	Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия						
	Мясо и прочие продукты убоя, включая мясо консервированное						
10.11	Фрукты, овощи и грибы						
10.39	переработанные и консервированные, не включенные в другие группировки						
	Овощи и культуры бахчевые, корнеплоды и клубнеплоды						
01.13	Продукция мукомольно-крупяного производства						
10.61	Культуры зерновые (кроме риса), зернобобовые, семена масличных культур						
01.11	Чай и кофе обработанные						
10.83	Приправы и пряности						
10.84	Рыба переработанная и консервированная, ракообразные и моллюски						
10.20							
10.81	Сахар						
10.51	Молоко и молочная продукция						

10.86	Продукты детского питания и диетическая					
10.85	Продукты пищевые готовые и блюда					
10.73	Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия					
10.11	Мясо и прочие продукты убоя, включая мясо консервированное					
10.39	Фрукты, овощи и грибы					
01.13	переработанные и консервированные, не включенные в другие группировки					
	Овощи и культуры бахчевые, корнеплоды и клубнеплоды					
10.61	Продукция мукомольно-крупяного производства					
01.11	Культуры зерновые (кроме риса), зернобобовые, семена масличных культур					
10.83	Чай и кофе обработанные					
10.84	Приправы и пряности					
10.20	Рыба переработанная и консервированная, ракообразные и моллюски					
10.81	Сахар					
10.51	Молоко и молочная продукция					
10.72	Изделия сухарные и печенье; мучные кондитерские изделия, торты и пирожные длительного хранения					
	Мясо					
10.12	сельскохозяйственно й птицы и прочие продукты убоя, включая консервированные					
10.89	Продукты пищевые прочие, не включенные в другие группировки					
10.32	Продукция соковая из фруктов и овощей					
10.62	Крахмалы и крахмалопродукты					

		10.41 01.23	Масла и жиры Плоды цитрусовых культур										
12	252510701034651070100100090003 512247	35.12	Услуги по передаче электроэнергии и технологическому присоединению к распределительным электросетям	Услуги по передаче электроэнергии	2025	3181727,67	0,00	3181727,67	0,00	0,00	Нет		
13	262510701034651070100100030003 512247	35.12	Услуги по передаче электроэнергии и технологическому присоединению к распределительным электросетям	Услуги по передаче электроэнергии	2026	2317092,83	0,00	0,00	2317092,83	0,00	Нет		
14	252510701034651070100100150003 512247	35.12	Услуги по передаче электроэнергии и технологическому присоединению к распределительным электросетям	Услуги по передаче электроэнергии	2025	4042500,00	4042500,00	0,00	0,00	0,00	Нет		
15	252510701034651070100100100003 821244	38.21	Услуги по переработке и утилизации отходов неопасных	Оказание услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами	2025	664972,00	0,00	664972,00	0,00	0,00	Нет		
16	262510701034651070100100040003 821244	38.21	Услуги по переработке и утилизации отходов неопасных	Оказание услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами	2026	664972,00	0,00	0,00	664972,00	0,00	Нет		
17	252510701034651070100100170000 000244	01.13 01.24 01.25 10.13 10.85 10.86 10.62 10.89 10.39	Овощи и культуры бахчевые, корнеплоды и клубнеплоды Плоды семечковых и косточковых культур Плоды прочих плодовых деревьев, кустарников и орехов Продукция мясная пищевая, в том числе из мяса птицы Продукты пищевые готовые и блюда Продукция детского питания и диетическая Крахмалы и крахмалопродукты Продукты пищевые прочие, не включенные в другие группировки Фрукты, овощи и грибы переработанные и консервированные, не включенные в другие группировки	Поставка продуктов питания	2025	3283200,00	3283200,00	0,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области	

		10.20	Рыба переработанная и консервированная, ракообразные и моллюски									
		10.84	Приправы и пряности									
18	252510701034651070100100110009 601244	96.01	Услуги по стирке и чистке (в том числе химической) изделий из тканей и меха	Оказание услуг по стирке, дезинфекции и гладжению белья	2025	10000000,00	0,00	10000000,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
19	262510701034651070100100050009 601244	96.01	Услуги по стирке и чистке (в том числе химической) изделий из тканей и меха	Оказание услуг по стирке, дезинфекции и гладжению белья	2026	10000000,00	0,00	0,00	10000000,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
20	252510701034651070100100180003 101244	31.01	Мебель для офисов и предприятий торговли	Приобретение мебели (шкафов 3-х створчатых)	2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
21	252510701034651070100100120008 690244	86.90	Услуги в области медицины прочие	Оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра работников	2025	1000000,00	0,00	1000000,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
22	262510701034651070100100060008 690244	86.90	Услуги в области медицины прочие	Оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра работников	2026	1000000,00	0,00	0,00	1000000,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
23	252510701034651070100100190004 329244	43.29	Работы строительно-монтажные прочие	Выполнение работ по установке поручней	2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
25	252510701034651070100100210004 322244	43.39	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие	Выполнение работ по переоборудованию санитарных комнат	2025	1726000,00	1726000,00	0,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
26	252510701034651070100100220002 620244	26.20	Компьютеры и периферийное оборудование	Приобретение оргтехники, компьютерного и периферийного оборудования (ПК, монитор)	2025	894840,00	894840,00	0,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
27	252510701034651070100100230004 332244	43.32	Работы столярные и плотничные	Выполнение работ по установке механических дверей	2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Нет	Комитет по конкурентной политике Мурманской области
100001	252510701034651070100100080000 000244	X	X	Закупка у единственного поставщика в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ	2025	2166685,81	2166685,81	0,00	0,00	0,00	X	X
100002	252510701034651070100100140000 000244	X	X	Закупка у единственного поставщика в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ	2025	3512636,83	0,00	3512636,83	0,00	0,00	X	X

100003	262510701034651070100100080000 000244	X	X	Закупка у единственного поставщика в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ	2026	3125996,52	0,00	0,00	3125996,52	0,00	X		X
400001	252510701034651070100100160000 000244	X	X	Закупка у единственного поставщика в соответствии с п.5 ч.1 ст.93 44-ФЗ	2025	22245162,57	22245162,57	0,00	0,00	0,00	X		X
Всего для осуществления закупок: в том числе:						208265391,09	77361008,42	64145511,49	66758871,18	0,00	-	-	-
по коду вида расходов 244						149712258,69	56743681,34	45177608,83	47790968,52	0,00	-	-	-
по коду вида расходов 247						58553132,40	20617327,08	18967902,66	18967902,66	0,00	-	-	-